
Pædagog søges til Grauballe Børnegård
(barselsvikariat)

Pædagog søges til en fuldtidsstilling i et barselsvikariat i vuggestue i Grauballe Børnegård 
pr. 1. maj 2026.
Kan du tænke ud af boksen og er du faglig stærk? Har du lysten til at arbejde med små
børnefællesskaber og arbejde med barnets perspektiv? Vil du være med til, at vi giver børne det
gode børneliv? Kan du sige ja til dette? Så er det lige dig vi mangler i vores vuggestue, vi glæder
os til at høre fra dig.
 
Om Grauballe Børnegård
Daginstitutionen Gudenåen består af tre børnehuse, i de tre lokalområder; Grauballe, Ans og
Fårvang.
Grauballe Børnegård ligger skønt i hjertet af Grauballe, som er et område, hvor landlivet møder
byen. Der er relativ stor tilflytning til området, hvilket har betydet at børnehuset har været i rivende
udvikling over de seneste år og er et attraktivt sted at have sine børn. Der er pt. 80 børnehavebørn,
30 vuggestuebørn, samt gæstedagpleje.
Grauballe Børnegård er et velfungerende hus med motiverede medarbejdere, der lægger stor vægt
på høj faglighed i arbejdet med børnegrupperne, hvor der er fokus på de små børnefællesskaber.
 
Vores pædagogiske fundament bygger på vores kerneopgave: 
Vi vil sammen med børnene skabe en hverdag, hvor de får:

Mod til at møde og udforske verden●

Livsglæde og tro på sig selv●

Lyst og evne til at deltage i forpligtigende fællesskaber og derigennem lære at forstå sig selv

og andre

●

 
Hvad kan vi tilbyde dig

Et indbydende og åbent hus med glæde, humor og plads til forskellighed●

En imødekommende og engageret personalegruppe●

Høj faglighed, og vidensdeling på tværs af teams og børnehuse●

Vi ser mulighederne i hverdagene, og er fleksible.●

Mulighed for at præge hverdagen og bidrage til det pædagogiske indhold●

Gode fysiske rammer, ude og inde og et godt samarbejde med lokalområdet●

En praksisnær leder, der er synlig i dagligdagen og som altid står klar til faglig sparring ●

At arbejde med en Nest inspireret tilgang●

 
Vores forventninger til dig

Er omsorgsfuld, nærværende og nysgerrig på børnenes spor samt kan etablere gode leg- og

læringsmiljøer gennem hele dagen

●

Kan arbejde med relationer og guide børnene i deres udvikling i små og store

børnefællesskaber

●

Har overblik, er engageret og omstillingsparat og kan tage ansvar.●

Er reflekterende og fagligt velfunderet●

Har en anerkendende, inkluderende og ressourcefokuseret tilgang til børn, forældre,

samarbejdspartnere og kollegaer

●

Skabe nye veje at gå●

Kan indgå konstruktivt og fagligt i et teamsamarbejde

 

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Når vi ansætter personale inden for børne- og familieområdet, er det en betingelse, at den person
vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
 
Yderligere information:

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Lasse Bliksted Christensen



på tlf. 20111273 eller institutionsleder Sanne Bødker på tlf. 20111584.
Ansøgningsfrist 31. marts 2026 klokken 12.00. Ansættelsessamtaler forventes løbende.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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